
Janeiro 458.876,61 38.057,89 38.057,89 - 38.057,89 - - 20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 446.851,33 37.082,74 37.082,74 - 37.082,74 - - 20/03/2023 20/03/2023

Março 461.690,20 38.624,39 38.624,39 - 38.624,39 - - 20/04/2023 20/04/2023

Abril 465.702,22 38.546,22 38.546,22 - 38.546,22 - - 19/05/2023 19/05/2023

Maio 464.130,24 38.096,73 38.096,73 - 38.096,73 - - 20/06/2023 20/06/2023

Junho 472.156,61 38.942,68 38.942,68 - 38.942,68 - - 20/07/2023 20/07/2023

Julho 477.997,30 39.491,04 39.491,04 - 39.491,04 - - 18/08/2023 17/08/2023

Agosto 474.137,03 39.226,28 39.226,28 - 39.226,28 - - 20/09/2023 20/09/2023

Setembro 475.700,77 39.215,80 39.215,80 - 39.215,80 - - 20/10/2023 20/10/2023

Outubro 465.792,99 37.400,37 37.400,37 - 37.400,37 - - 20/11/2023 20/11/2023

Novembro 463.415,02 37.153,47 37.153,47 - 37.153,47 - - 20/12/2023 15/12/2023

Dezembro 127.997,30 10.439,33 10.439,33 - 10.439,33 - - 19/01/2024 26/03/2024

13º Salário 384.903,39 30.170,26 30.170,26 - 30.170,26 - - 20/12/2023 19/12/2023

 TOTAL 5.639.351,01        462.447,20                     462.447,20                  -                                    462.447,20                 -                                    -                         -

ORGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICÍPAL DE SAÚDE DE SALOÁ

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - (RGPS)
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO 2023

ANEXO XIII

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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TOTAL

RECOLHIDO
ENCARGOS

Janeiro 458.876,61 99.602,05 99.602,05 3.768,66 99.602,05 - - 20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 446.851,33 92.692,03 92.692,03 3.948,12 92.692,03 - - 20/03/2023 20/03/2023

Março 461.690,20 96.666,19 96.666,19 3.110,64 96.666,19 - 20/04/2023 20/04/2023

Abril 465.702,22 97.508,72 97.508,72 3.170,46 97.508,72 - - 19/05/2023 19/05/2023

Maio 464.130,24 96.524,45 96.524,45 3.170,46 96.524,45 - - 20/06/2023 20/06/2023

Junho 472.156,61 98.209,99 98.209,99 3.170,46 98.209,99 - - 20/07/2023 20/07/2023

Julho 477.997,30 99.725,28 99.725,28 3.170,46 99.725,28 - - 18/08/2023 17/08/2023

Agosto 474.137,03 99.001,85 99.001,85 2.991,00 99.001,85 - - 20/09/2023 20/09/2023

Setembro 475.700,77 99.897,16 99.897,16 2.991,00 99.897,16 - - 20/10/2023 20/10/2023

Outubro 465.792,99 97.816,53 97.816,53 2.991,00 97.816,53 - - 20/11/2023 20/11/2023

Novembro 463.415,02 97.317,15 97.317,15 2.991,00 97.317,15 - - 20/12/2023 15/12/2023

Dezembro 127.997,30 26.590,68 26.590,68 4.905,24 26.590,68 16.555,36 - 19/01/2024 26/03/2024

13º Salário 384.903,39 80.829,71 80.829,71 - 80.829,71 - - 20/12/2023 19/12/2023

TOTAL 5.639.351,01 1.182.381,79 1.182.381,79 40.378,50 1.182.381,79 16.555,36 - -

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - (RGPS)
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Janeiro 40.627,55 3.117,73              3.117,73                      - 3.117,73               - - 20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 36.662,55 2.811,37              2.811,37                      - 2.811,37               - - 20/03/2023 20/03/2023

Março 38.061,40 2.937,27              2.937,27                      - 2.937,27               - - 20/04/2023 20/04/2023

Abril 41.238,40 3.176,22              3.176,22                      - 3.176,22               - - 19/05/2023 19/05/2023

Maio 38.879,00 2.984,31              2.984,31                      - 2.984,31               - - 20/06/2023 20/06/2023

Junho 38.879,00 2.984,31              2.984,31                      - 2.984,31               - - 20/07/2023 20/07/2023

Julho 40.379,00 3.099,51              3.099,51                      - 3.099,51               - - 18/08/2023 18/08/2023

Agosto 43.459,00 3.337,11              3.337,11                      - 3.337,11               - - 20/09/2023 20/09/2023

Setembro 48.049,80 3.711,26              3.711,26                      - 3.711,26               - - 20/10/2023 20/10/2023

Outubro 45.125,80 3.467,90              3.467,90                      - 3.467,90               - - 20/11/2023 20/11/2023

Novembro 45.125,80 3.467,90              3.467,90                      - 3.467,90               - - 20/12/2023 18/12/2023

Dezembro 17.109,17 1.299,75              1.299,75                      - 1.299,75               - - 19/01/2024 19/01/2024

13º Salário 34.166,44 2.598,95              2.598,95                      - 2.598,95               - - 20/12/2023 19/12/2023

 TOTAL 507.762,91        38.993,59            38.993,59                    - 38.993,59             -                       -                                            -

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO 2023

ORGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICÍPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALOÁ

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - (RGPS)
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TOTAL

RECOLHIDO
ENCARGOS

Janeiro 40.627,55 8.531,78 8.531,78 957,12 8.531,78 - - 20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 36.662,55 7.699,13 7.699,13 957,12 7.699,13 - - 20/03/2023 20/03/2023

Março 38.061,40 7.992,89 7.992,89 777,66 7.992,89 - - 20/04/2023 20/04/2023

Abril 41.238,40 8.660,06 8.660,06 777,66 8.660,06 - - 19/05/2023 19/05/2023

Maio 38.879,00 8.164,59 8.164,59 777,66 8.164,59 - - 20/06/2023 20/06/2023

Junho 38.879,00 8.164,59 8.164,59 777,66 8.164,59 - - 20/07/2023 20/07/2023

Julho 40.379,00 8.479,59 8.479,59 777,66 8.479,59 - - 18/08/2023 18/08/2023

Agosto 43.459,00 9.126,39 9.126,39 777,66 9.126,39 - - 20/09/2023 20/09/2023

Setembro 48.049,80 10.090,46 10.090,46 777,66 10.090,46 - - 20/10/2023 20/10/2023

Outubro 45.125,80 9.476,42 9.476,42 717,84 9.476,42 - - 20/11/2023 20/11/2023

Novembro 45.125,80 9.476,42 9.476,42 717,84 9.476,42 - - 20/12/2023 18/12/2023

Dezembro 17.109,17 3.592,93 3.592,93 837,48 3.592,93 - - 19/01/2024 19/01/2024

13º Salário 34.166,44 7.174,95 7.174,95 - 7.174,95 - - 20/12/2023 19/12/2023

 TOTAL 507.762,91 106.630,20 106.630,20 9.631,02 106.630,20 - - -

A RECOLHER
DATA DO 

VENCIMENTO
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - (RGPS)
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